
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5182

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:40:22

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 532

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de entrevistador social aprovados na Seleção Pública nº 002/2022 para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social.
Resumo:
Contratação de entrevistador social aprovados na Seleção Pública nº 002/2022 para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 Processo Administrativo 532/2023 - DISPENSA 014... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5182/pcontratacao-de-entrevistador-social-aprovados-na-selecao-publica-n-0022022-para-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-socialp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343da4205fed9a74b83fa0508389b77b.pdf

